
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 565/2021

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-198/21

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 7 grudnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie nr ROP-0101-74/13 Rektora KUL z dnia 31 lipca 2013 r. w sprawie
wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi KUL z tytułu

podróży służbowych na obszarze kraju i poza jego granicami

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, zarządza
się, co następuje:

§ 1
Zmienia się zarządzenia nr ROP-0101-74/13 Rektora KUL z dnia 31 lipca 2013 r. w sprawie wysokości
oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi KUL z tytułu podróży służbowych
na obszarze kraju i poza jego granicami w ten sposób, że:
1) §  1  ust.  4  zd.  2  otrzymuje  brzmienie:  „Pracownikowi  przysługuje  zwrot  kosztów  przejazdu w

wysokości stanowiącej iloczyn przejechanych kilometrów przez stawkę za jeden kilometr przebiegu,
ustaloną przez  pracodawcę w wysokości  90% stawki  za jeden kilometr  przebiegu,  określonej  w
Rozporządzeniu o zwrocie kosztów używania samochodu prywatnego pracownika.”;

2) §  3  ust.  2  otrzymuje  brzmienie:  „Osobą  uprawnioną  do  delegowania  pracownika  w  celu
prowadzenia zajęć dydaktycznych jest  dziekan, prodziekan wydziału macierzystego lub dyrektor
/zastępca dyrektora instytutu, w którym pracownik jest zatrudniony.”;

3) zamianę  użytego  w  różnym  przypadku  sformułowania:  „dziekanat”  na  sformułowanie  w
odpowiednim przypadku „sekretariat”;

4) §  3  ust.  4  pkt  1  otrzymuje  brzmienie:  „Z  tytułu  wyjazdu  służbowego  na  zajęcia  dydaktyczne
pracownikowi przysługuje: 1) zwrot kosztów podróży w formie ryczałtu, obejmującego pokrycie
kosztów dojazdów niezależnie od środka transportu w wysokości:

trasa przejazdu ryczałt za jednorazowy wyjazd
Lublin – Stalowa Wola – Lublin 70,00 zł

5) §  3  ust.  5 otrzymuje  brzmienie:  „Wykonanie  zadania,  którego  celem  była  podróż  służbowa
potwierdza dziekan, prodziekan wydziału macierzystego lub dyrektor/zastępca dyrektora instytutu,
w którym pracownik jest zatrudniony.”;



6) zamianę  użytego  w  różnym  przypadku  sformułowania:  „Studium  Praktycznej  Nauki  Języków
Obcych” na sformułowanie w odpowiednim przypadku „Studium Języków Obcych”;

7) § 4 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) w przypadku nauczycieli akademickich zatrudnionych na
wydziale – dziekan, prodziekan lub dyrektor/zastępca dyrektora instytutu;”;

8) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Zgody na odbycie podróży samochodem służbowym, samochodem
stanowiącym własność pracownika, samolotem, statkiem, transportem kolejowym w I klasie udziela
osoba delegująca z zastrzeżeniem, że w przypadkach wskazanych w ust. 2 pkt. 1-2 i finansowania
wyjazdu służbowego ze środków innych niż  przeznaczone na badania naukowe,  wymagana jest
dodatkowo  zgoda  Prorektora  właściwego  ds.  administracji  lub  Pełnomocnika  ds.  finansów.  W
przypadku  finansowania wyjazdu służbowego ze środków przeznaczonych na badania naukowe,
zgoda Prorektora właściwego ds. nauki nie jest wymagana.”;

9) § 6 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) sekretariacie – jeżeli delegującym jest dziekan, prodziekan
lub dyrektor/zastępca dyrektora instytutu i podróż służbowa finansowana jest z budżetu KUL lub
innych źródeł niebędących środkami na badania naukowe;”;

10) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie zadania, którego celem była podróż służbowa winno
być potwierdzone przez osoby delegujące.  W przypadku podróży służbowych  finansowanych ze
środków  na  badania  naukowe,  wykonanie  zadania,  którego  celem  była  podróż  służbowa,
nauczycielowi akademickiemu potwierdza odpowiednio bezpośredni przełożony.”;

11) zamianę  użytego  w  różnym  przypadku  sformułowania:  „Dział  Obsługi  Badań  i  Rozwoju
Uniwersytetu” na sformułowanie w odpowiednim przypadku „Dział Projektów Naukowych”.

§ 2
1. Zarządza się publikację tekstu jednolitego Zarządzenia  nr ROP-0101-74/13  Rektora KUL z dnia z

dnia  31  lipca  2013 r.  w sprawie  wysokości  oraz  warunków ustalania  należności  przysługujących
pracownikowi  KUL  z  tytułu  podróży  służbowych  na  obszarze  kraju  i  poza  jego  granicami,
z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor KUL:
ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski


	MONITOR

